
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

ПРИКАЗ

№ S/ Ш  /3 -
г. Сургут

О начале приема документов в 1 класс
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от
29.12.2013 № 272-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования» с изменениями и дополнениями от 8
октября 2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января 2023 г, 30 августа 2023 г.,
Правилами приема учащихся в МБОУ СОШ №32 от 23.03.2022, приказ
№11132-13-573/2 (с изменениями и дополнениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки приема заявлений в 1-е классы для лиц,
зарегистрированных на закрепленной территории МБОУ СОШ №32 с 8.00 25
марта по 30 июня 2025 года.
2. Установить сроки приема заявлений в 1-е классы для лиц, не
зарегистрированных на закрепленной территории МБОУ СОШ №32 с 6 июля
по 5 сентября 2025 года.
3. Назначить ответственным лицом за прием документов в установленные
сроки Иванову Марину Викторовну, делопроизводителя школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:.
Иванова М.В.
Тихонова И.С.

Л.Н.Прогонюк


